
Date：2015/12/13  Course：dry

＜２時間耐久オープンクラス＞
Pos. No. 姓(L) 名(F) Laps Total TimeGAP 差 Best car

3 7 MPR 濱口　雅也 141 01:12.7 26.473 26.473 48.978 ウルフ　125

10 70 ミニ友　山さんと福 福田　雅嘉 135 01:22.1 2 Laps 7 Laps 51.094 KSR80
11 69 Team DMCSC 村瀬　範芳 134 00:52.8 1 周回 8 Laps 50.432 CBR150
14 44 にこにこレーシング 中谷　佳成 133 01:20.6 1 周回 9 Laps 51.585 KSR
15 19 　バッタEVOLUTION 永田　孝士 131 00:40.3 2 Laps 11 Laps 51.949 KSRⅡ
21 119 A-LeMont 田中　茂樹 125 01:02.7 5 Laps 17 Laps 51.635 MBX125
25 10 ケーアイファクトリー 池田　一也 122 01:14.9 1 周回 20 Laps 56.126 KTM125デューク

29 82 アケノアンダーチームとガンマニアカワバー 山﨑　雄次 111 00:42.3 7 Laps 31 Laps 52.342 ガンマ
34 13 TEAM トミーガレージ 武田　直樹 96 01:21.4 8 Laps 46 Laps 52.887 APE
35 27 佐竹ファクトリー 井口　哲郎 86 25:21.3 10 Laps 56 Laps 50.639 NS50F

＜２時間耐久SPクラス＞
Pos. No. 姓(L) 名(F) Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 31 ワイエスセイキ 中澤　晧平 142 00:33.7 - - 49.282 NS100
2 9 大塚ペンキ・西丸JDS・セレクション 平子　大祐 141 00:46.3 1 周回 1 周回 49.391 NSF50
4 15 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 141 01:18.0 5.259 31.732 48.824 NSR100
6 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 139 00:58.2 3.187 3.187 48.735 APE100
7 3 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 139 01:21.4 23.207 26.394 48.919 XR100
9 35 オールドキーサービス 羽根　巧 137 00:56.5 1 周回 5 Laps 50.235 NSF50

12 43 Team 43 吉川　雄一郎 134 01:17.8 24.944 24.944 50.5 NSF100
13 33 FAST RACING TEAM B 笹之内　英作 134 01:29.3 11.526 36.47 49.299 XR100
16 1 LITTLE WING 武内　国光 131 00:57.2 16.897 16.897 52.402 NSR50
17 87 アケノスピード　Pana 三浦　雄一 131 01:04.8 7.587 24.484 51.401 NSF100
18 67 オーテック・スズカ　＃６７ 大森　健二 131 01:11.7 6.871 31.355 50.732 NSF50
19 68 オーテック鈴鹿２軍 + SHIFT UP 安部　一仁 131 01:17.0 5.294 36.649 51.933 NSF100
22 4 バックカントリーモーターサイクルレース部 辻　康成 125 01:21.0 18.356 18.356 54.319 NSF100
23 2 Riding Program559 黒瀬　裕一郎 123 00:44.6 2 Laps 19 Laps 52.748 NSR50
24 17 KOKOKU ROAD & MADDEST 田村　充 123 00:52.0 7.442 7.442 52.84 NSR50
27 12 チーム居酒屋みっちゃんレーシング 堀井　哲 121 00:37.2 1.067 1.067 52.531 NSR50
31 5 S・ジャックナイフ 大仲　望 109 01:11.6 1 周回 33 Laps 55.013 NSR50
32 11 TR CLUB 土橋　亮一 106 30:04.0 3 Laps 36 Laps 49.413 NSR50
33 66 オーテック・スズカ　＃６６ 大内田　実 104 00:54.7 2 Laps 38 Laps 54.169 NSF100
36 6 ookura Racing 大倉　徹也 18 00:52.4 68 Laps 124 Laps 58.734 APE100
37 75 DMCSC 鈴木　克典 0 -.--- - - -.--- NSR50

＜２時間耐久STクラス＞
Pos. No. 姓(L) 名(F) Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 76 ノジマエンジニアリング+アグラス 成守　貞文 139 00:55.0 2 Laps 3 Laps 50.462 XR100
2 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 138 01:02.3 1 周回 4 Laps 50.666 XR100
3 25 Honda鈴鹿レーシングチーム 玉置　勝 130 01:13.8 1 周回 12 Laps 51.331 APE100
4 65 チーム　ヨシハルー岩手 高橋　潤 121 00:36.2 1 周回 21 Laps 55.474 NSF100
5 110 清水養鶏 清水　明治 118 01:11.1 3 Laps 24 Laps 54.722 XR100ﾓﾀ
6 72 チーム虎with43 小林　章芳 110 00:35.3 1 周回 32 Laps 56.369 APE100

ミニバイク耐久レース総合結果 2015/12/13 



＜２時間耐久　総合＞
Pos. No. 姓(L) 名(F) Laps Total TimeGAP 差 Best car クラス

1 31 ワイエスセイキ 中澤　晧平 142 00:33.7 - - 49.282 NS100 SP
2 9 大塚ペンキ・西丸JDS・セレクション 平子　大祐 141 00:46.3 1 周回 1 周回 49.391 NSF50 SP
3 7 MPR 濱口　雅也 141 01:12.7 26.473 26.473 48.978 ウルフ　125 OP
4 15 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 141 01:18.0 5.259 31.732 48.824 NSR100 SP
5 76 ノジマエンジニアリング+アグラス 成守　貞文 139 00:55.0 2 Laps 3 Laps 50.462 XR100 ST
6 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 139 00:58.2 3.187 3.187 48.735 APE100 SP
7 3 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 139 01:21.4 23.207 26.394 48.919 XR100 SP
8 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 138 01:02.3 1 周回 4 Laps 50.666 XR100 ST
9 35 オールドキーサービス 羽根　巧 137 00:56.5 1 周回 5 Laps 50.235 NSF50 SP

10 70 ミニ友　山さんと福 福田　雅嘉 135 01:22.1 2 Laps 7 Laps 51.094 KSR80 OP
11 69 Team DMCSC 村瀬　範芳 134 00:52.8 1 周回 8 Laps 50.432 CBR150 OP
12 43 Team 43 吉川　雄一郎 134 01:17.8 24.944 24.944 50.5 NSF100 SP
13 33 FAST RACING TEAM B 笹之内　英作 134 01:29.3 11.526 36.47 49.299 XR100 SP
14 44 にこにこレーシング 中谷　佳成 133 01:20.6 1 周回 9 Laps 51.585 KSR OP
15 19 　バッタEVOLUTION 永田　孝士 131 00:40.3 2 Laps 11 Laps 51.949 KSRⅡ OP
16 1 LITTLE WING 武内　国光 131 00:57.2 16.897 16.897 52.402 NSR50 SP
17 87 アケノスピード　Pana 三浦　雄一 131 01:04.8 7.587 24.484 51.401 NSF100 SP
18 67 オーテック・スズカ　＃６７ 大森　健二 131 01:11.7 6.871 31.355 50.732 NSF50 SP
19 68 オーテック鈴鹿２軍 + SHIFT UP 安部　一仁 131 01:17.0 5.294 36.649 51.933 NSF100 SP
20 25 Honda鈴鹿レーシングチーム 玉置　勝 130 01:13.8 1 周回 12 Laps 51.331 APE100 ST
21 119 A-LeMont 田中　茂樹 125 01:02.7 5 Laps 17 Laps 51.635 MBX125 OP
22 4 バックカントリーモーターサイクルレース部 辻　康成 125 01:21.0 18.356 18.356 54.319 NSF100 SP
23 2 Riding Program559 黒瀬　裕一郎 123 00:44.6 2 Laps 19 Laps 52.748 NSR50 SP
24 17 KOKOKU ROAD & MADDEST 田村　充 123 00:52.0 7.442 7.442 52.84 NSR50 SP
25 10 ケーアイファクトリー 池田　一也 122 01:14.9 1 周回 20 Laps 56.126 KTM125デューク OP
26 65 チーム　ヨシハルー岩手 高橋　潤 121 00:36.2 1 周回 21 Laps 55.474 NSF100 ST
27 12 チーム居酒屋みっちゃんレーシング 堀井　哲 121 00:37.2 1.067 1.067 52.531 NSR50 SP
28 110 清水養鶏 清水　明治 118 01:11.1 3 Laps 24 Laps 54.722 XR100ﾓﾀ ST
29 82 アケノアンダーチームとガンマニアカワバー 山﨑　雄次 111 00:42.3 7 Laps 31 Laps 52.342 ガンマ OP
30 72 チーム虎with43 小林　章芳 110 00:35.3 1 周回 32 Laps 56.369 APE100 ST
31 5 S・ジャックナイフ 大仲　望 109 01:11.6 1 周回 33 Laps 55.013 NSR50 SP
32 11 TR CLUB 土橋　亮一 106 30:04.0 3 Laps 36 Laps 49.413 NSR50 SP
33 66 オーテック・スズカ　＃６６ 大内田　実 104 00:54.7 2 Laps 38 Laps 54.169 NSF100 SP
34 13 TEAM トミーガレージ 武田　直樹 96 01:21.4 8 Laps 46 Laps 52.887 APE OP
35 27 佐竹ファクトリー 井口　哲郎 86 25:21.3 10 Laps 56 Laps 50.639 NS50F OP
36 6 ookura Racing 大倉　徹也 18 00:52.4 68 Laps 124 Laps 58.734 APE100 SP
37 75 DMCSC 鈴木　克典 0 -.--- - - -.--- NSR50 SP

＜かめさん耐久　＞
Pos. No. 姓(L) 名(F) Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 15 ガレージ皿屋敷プラスワン 古澤　秀明 29 30:50.4 - - 01:00.4 XR100

2 54 Team BATTLE mini 秋田　真志 29 31:10.4 20.052 20.052 01:00.1 NS50

3 89 Team UNTIDY 廣田　久仁子 29 31:28.4 17.946 37.998 01:01.3 APE100

4 90 Team LeMont&C-sign 西村　利弘 29 31:34.4 6.056 44.054 01:01.9 カブ

5 68 C-LeMont 田中　茂樹 29 31:42.6 8.12 52.174 01:00.7 カブ110

6 75 チーム輝 KATSU&TAKA 林　高弘 29 31:49.0 6.464 58.638 01:00.4 KSR110

7 10 ケーアイファクトリー 池田　一也 28 30:09.6 1 周回 1 周回 01:00.1 KTM125デューク

8 42 ぺっぽこライダー 大西　勘太 28 30:50.9 41.308 41.308 01:00.7 NS-1

9 12 チーム居酒屋みっちゃんレーシング 堀井　哲 28 30:54.7 3.834 45.142 01:01.0 NSR50

10 65 チーム　ヨシハルー岩手 高橋　潤 28 31:01.0 6.285 51.427 01:02.0 NSF100

11 26 キッチンアンクル 堀江　健矢 28 31:49.1 48.092 +1:39.519 01:00.1 NSR50

12 39 ドンガバチョ 一色　拓也 27 31:21.2 1 周回 2 Laps 01:04.1 KSR110

13 72 チーム虎with43 小林　章芳 23 31:18.6 4 Laps 6 Laps 01:00.6 APE100

14 20 テンタクルズ＆レモン 前田　秀樹 7 09:14.0 16 Laps 22 Laps 01:02.0 スーパーカブ


